Karlov y VARY® Statutdmi mésto Karlovy Vary » Moskevska 21, 361 20 Kariowy \ary

ODBOR TECHNICKY
VAS DOPIS ZNACKY / ZE DNE NASE ZNAGKA VYRIZUJE / LINKA KABLOVY VARY
1133/0T/17 Miskova/d 17 30.5.2017

VYZVA
vice zajemcim k podani nabidky na vefejnou zakazku malého rozsahu
Na tuto vyzvu se vztahuje ustanoveni §12, odst. 3, zdkona ¢. 137/2006 Sb., o vefejnych zakazkach.

Oprava krytu chodniku v ulici Chomutovska
Oprava krytu chodniku v ulici Jana Opletala
Oprava krytu v ulici Klinovecka

Uchazec poddnim nabidky v predméiné verejné zakdzce timto vyslovuje souhlas, Ze skutecnosti uvedené v nabidee a
v ndsledné smlouvé nepovazuje za obchodni tajemsivi a udéluje svoleni k jejich zpiistupnént ve smyslu zdkona ¢,
106/1999 Sb., 0 svobodném pFistupu k informacim a zvefejnéni bez stanoveni jakychkoli dalsich podminek.

1. Nazev a predmét zakazky
Oprava krytu chodniku v ulici Chomutovska

- nap.p.c 974/1 v k.. Rybére dle pfilozeného vykazu vymér.
Oprava krytu chodniku v ulici Jana Opletala

- nap.p.c. 1080/6 v k.. Rybaie dle prilozeného vykazu vymér.
Oprava krytu v ulici Klinoveck4

- nap.p. 1075/1 v k.0. Rybare dle piilozeného vykazu vymér.

Kazda jednotliva oprava bude hodnocena zvlast’ dle krycich listii.

Zajemce s nejvyhodnéjsi nabidkou zagne okamzité vyfizovat zvlastni uzivani komunikace, piechodné dopravni
znaceni a jina potiebna rozhodnuti.

2. Plnéni zakazky )
Prace budou provadény dle platnych pravnich piedpisii, dle TKP a CSN na zakladé smlouvy o dilo. Stavba bude
preddna zhotoviteli na misté.

3. PoZzadované doklady k nabidce
Nize uvedené doklady musi byt soutasti nabidky v etapé otevirini obdlek. Jejich nedolozeni je diivodem
k nepostoupeni do etapy hodnoceni cenovych nabidek.

e Kryci list nabidky, ocenény vykaz vymeér

e Navrh smlouvy o dilo podepsany opravnénou osobou

e Potvrzeni o odbéru asfaltové smési

e Dolozit autorizaci stavbyvedouciho, ktery bude zabezpetovat odborné vedeni stavby

e Vypis z obchodniho rejstiiku

e Doklad o oprivnéni k podnikini vrozsahu odpovidajicim pfedmétu zakazky (zejména Zivnostenské

opravnéni)
e Minimalni pozadovana zaruka na dilo 5 let (60 mésicii)

4, Zpusob zpracovani nabidkové ceny
Podkladem pro zpracovéni cenové nabidky je tato vyzva a dale jeji veskeré piilohy.
Cena bude uvedena v K¢ bez i véetné DPH.
Zhotovitel si zajisti potiebné dopravni znaceni, piipadné vyty&eni inzenyrskych siti na vlastni naklady a tyto
piipadné naklady zahrne do nabidkové ceny.
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Nabidka ceny zahrnuje veskeré prace, dodavky a ¢innosti vyplyvajici ze zadavacich podminek, véetné téch, které
pripadné nejsou v zadavacich podminkach obsazeny, ale které lze predpokladat pii realizaci stavebnich praci, aby
dilo bylo provedeno kvalitné a fadné dle pozadavkii objednatele.

5. Platebni podminky

Zadavatel nebude poskytovat zadné zalohy,

Platebni styk bude provadén bezhotovostnim zplisobem z étu zadavatele na &et zhotovitele a bude uskute¢riovan
na zaklade¢ predlozenych faktur, které budou vystaveny na zakladé skute¢né provedenych praci a budou potvrzeny
odpoveédnym zastupcem zadavatele.

Splatnost faktur ¢inf 21 dni ode dne doruteni zadavateli.

6. Kritéria pro zadani zakazky
Zakladnim kritériem pro zadani (hodnoceni) zakazky je nejnizsi nabidkova cena.

7. Misto plnéni
Oprava krytu chodniku v ulici Chomutovska

- nap.p. 9741 v k.. Rybare dle prilozeného vykazu vymér.
Oprava krytu chodniku v ulici Jana Opletala

- nap.p.c. 1080/6 v k.0. Rybaie dle pfilozeného vykazu vymér,
Oprava krytu v ulici Klinovecka

- nap.p.c 1075/1 v k.. Rybéie dle piilozeného vykazu vymeér.

Presné oznaceni zatatku a konce useku bude provedeno pii predani stavby.

8. Doba plnéni zakazky
Nejpozdéji do 31.8.2017

9. Doba, misto a forma pro podani nabidek
Nabidky mohou uchaze¢i predlozit osobné do podatelny, nebo zasilat pisemné
do 15.6.2017 do 10,00 hod.
Nasledné bude provedeno vyhodnoceni doslych nabidek. Obalky budou oznadeny:

»Verejna zakiazka — RiZovy Vrch - chodniky — neotvirat*

10. Prava zadavatele

- zadavatel si vyhrazuje pravo:
e odmitnout vechny pfedloZzené nabidky
e zménit zadavaci podminky
e zru§it zadavaci fizeni
e nevracet uchazec¢im podané nabidky
* neposkytovat ndhradu nakladd, které uchaze¢ vynalozi na G&ast v zadavacim fizeni
* zménit termin pinéni a rozsah plnéni v zavislosti na pridélenych finanénich prostiedcich a na

efektivnosti jejich vynakladani.

Odpovédne osoby:
Ing. Eva Pavlasova — vedouci OT -353 118 242, e.pavlasova@mmkv.cz
Ing. Petra Miskova — referent OT -353 118 417, p.miskova@mmkv.cz
Statutarni mé&sto
KARLOVY VARY
(4)

Ing. Eva Pavlasova
vedouct odboru technického



KRYCI LIST NABIDKY

Oprava krytu chodniku v ulici Chomutovska

Udaje o uchazeéi

Jmeéno a pfijmeni fyzické osoby,
nebo obchodni firma /
nazev pravnické osoby

Adresa mista podnikani /sidla
IC aDIC

Osoba opravnéna zastupovat
uchazece pravnickou osobu

ID datové schranky

s
)

fax

e-mail

Kontaktni osoba pro jednani
ve veci nabidky

Cenova nabidka
pol. 1 |Nabidkova cena dila bez DPH
pol. 2 | Celkem DPH (z pol. 1)

Celkova cena véetné DPH
(pol. 1+2)

Terminova nabidka

Zahajeni praci (pfesné datum)

Ukonéeni praci (pfedpoklad)

Lhata vystavby (pocet kalendafich dni)

Zarucni lhity

Zaruéni lhita

jméno, pfijmeni a podpis
uchazece / opravnéného zastupce uchazece

Upozornéni: Tento list je povinnou soucasti nabidky uchazeée




KRYCi LIST NABIDKY

Oprava krytu chodniku v ulici Jana Opletala

Udaje o uchazeéi

Jméno a piijmeni fyzické osoby,
nebo obchodni firma /
nazev pravnické osoby

Adresa mista podnikani /sidla
IC a DIC

Osoba opravnéna zastupovat
uchazece pravnickou osobu

ID datové schranky
=

fax

e-mail

Kontaktni osoba pro jednani
ve véci nabidky

Cenova nabidka
pol. 1 |Nabidkova cena dila bez DPH
pol. 2 |Celkem DPH (z pol. 1)

Celkova cena vcetné DPH
(pol. 1+2)

Terminova nabidka

Zahajeni praci (pfesné datum)

Ukoné&eni praci (pfedpoklad)

Lhuta vystavby (pocet kalendafich dni)

Zarucni lhaty

Zaruéni Ihata

jméno, pfijmeni a podpis
uchazece / opravnéného zastupce uchazece

Upozornéni: Tento list je povinnou soucdasti nabidky uchazeée




KRYCI LIST NABIDKY

Oprava krytu v ulici Klinovecka

Udaje o uchazeéi

Jmeéno a pfijmeni fyzické osoby,
nebo obchodni firma /
nazev pravnické osoby

Adresa mista podnikani /sidla
IC aDIC

Osoba opravnéna zastupovat
uchazece pravnickou osobu

ID datové schranky

=

fax

e-mail

Kontaktni osoba pro jednani
ve veci nabidky

Cenova nabidka
pol. 1 |Nabidkova cena dila bez DPH
pol. 2 |Celkem DPH (z pol. 1)

Celkova cena véetné DPH
(pol. 1+2)

Terminova nabidka

Zahajeni praci (pfesné datum)

Ukonceni praci (pfedpoklad)

Lhata vystavby (pocet kalendarich dni)

Zaruéni lhity

Zaruéni IhGta

jmeéno, pfijmeni a podpis
uchazece / opravnéného zastupce uchazede

Upozornéni: Tento list je povinnou souc¢asti nabidky uchazeée
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VV Chomutovska - chodnik

popis m.j.

vybourani asf.krytu v€.odvozu a
skladkovné(tl.cca5cm) m2

vybourani siln.obrub v¢.odvozu

a skladkovného(velké bet.patky!) m
vybourani zahr.obrub,odvoz m
skladkovné

bourdni bet.kce tl.10-15cm m2

odvoz a skladkovné

vrstva KSC tl.cca 10 cm(vyrovnavky) m2
bet.vyrovnavky(dobet)u obrubniki m3
D+M bet.obrub zahradnich t1.8 cmdo bet. m
Dtto siln.obrubnik v 25¢cm m
Dtto pfejezd.obr.siln.vé.nab&hovych2xe m
AB tl 5 cm § 2,2-2,6 m-strojni pokl.chodnik ~ m2
AB tl 5cm rucni pokl chodnik m?2

vyskova Uprava kam.obrub siln.{cca30%) m
vE.zalivky nebo dobaleni-oSetfeni spary

D+M slepecka dlaZba -snizeni 2x m2
dodatecné do asf.krytu

dobaleni komunikace v¢ frézovéni(zafez.) m2

vySkova Uprava UV ks
dtto RS ks
zahr. Upravy za obrubou 3 0,5m(ornice) m2
demontdZ +montdz SDZ v.patky ks

DI0,zabezpeleni provozu chodcd,
vytyceni sitf kpl

pocet

700

135

210

40

80
15
210
120
12
600
100

51

70

152
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VV J.Opletala - chodnik

popis

vybourdni asf.krytu vC.odvozu a
skladkovné(tl.ccabcm)

frézovani krytu komunikace tl.5cm

vybourani kce vozovky tl40cm,odvoz
skladkovné

vybourani siln.obrub vé.odvozu
a skladkovného(velké bet.patky!)

vybourani zahr.obrub,odvoz
skladkovné

bourdni bet.kce chodn.tl.10-15cm
odvoz a skladkovné

vrstva KSC tl.cca 10 cm(vyrovnavky)
vrstva SD t120cm
vrstva KSC t1.20cm

dobetonovani u siln.obrubnik( -pfedpokl

D+M bet.obrub zahradnich tl.8 cmdo bet.

Dtto siln.obrubnik v 25¢cm

Dtto pfejezd.obr.siln.vé.ndbéhovych(3x)
AB tl 5 cm § 2 m-strojni pokl.chodnik
ABS tl.5cm komunikace

vyrovnavky v komunikaci

D+M slepecka dlazba -snizeni 3x
dodatecné do asf krytu

dobaleni komunikace v¢ frézovani(zafez.)

nova UV+pfipojka 11m vé.vykopu v kom
odvozu a skladkovného,obet.

m.j.

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m3

m2

m2

m?2

m2

ks

pocet

250

320

30

105

135

30

30
30

30

140

95

15

250

320

15

70



D+M ACO Drain v ptist.chodn.

vySkova Uprava UV

dtto RS

dtto hrnkd IS

zahr. Upravy za obrubou 3 0,5m(ornice)

demontaz SDZ v¢.patky

demont.+montaz SDZ inval.stani za obr.

demont+mont rohozka,krabka

DIO,zabezpedeni provozu chodcl,
vytyCeni sitf

ks

ks

ks

m2

ks

ks

ks

kpl
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VV Klinovecka plocha

popis

odstranéni stav.asf.krytu s odvozem na sklddku
a sklddkovné

vyrovnavky ABS

tésnici asf. paska u domi
pokladka ABS tl.5cm

vybourani kce chodniku,odvoz,skldadkovné
doplnéni KSC(beton) tl.cca 10 cm

D+M zamk.dlazba slepeckd do bet.
doplnéni asf.povrchu chodniktu tl.5cm
vygkova Uprava UV,RS,hrnké 1S

DIO

m.j.

m2

m2

m3

m2

m2

m2

ks

kpl

pocet

190

21

190

2,25

16

3,5

13



